
 
  Pozvánka na školení uživatelů systému CES on-line 

  

Vážení přátelé, 

po novoroční přestávce se rozběhla další série školení uživatelů systému CES on-line. Rádi bychom 

Vás pozvali k účasti na tomto školení. 

Školení se konají buďto v Praze na Ministerstvu kultury ČR, nebo v Brně v učebně CITeM. Po dohodě 

a při dostatečném počtu zájemců je možné uspořádat školení i v jiném městě. Kapacita počítačové 

učebny na MKČR je omezena na 12 osob a lze si vybrat z dopoledních či odpoledních termínů. 

Kapacita sálu v Brně je 30 účastníků. Termíny školení jsou uvedeny v následující tabulce: 

Termín Zahájení Město Adresa Kapacita 

25. 01. 2017 10:00 Olomouc VMO, náměstí Republiky 5 25 

26. 01. 2017 10:00 Brno CITeM, Kapucínské nám. 2/4 30 

15. 02. 2017 11:00 Praha MKČR, Milady Horákové 139 12 

20. 02. 2017 11:00 UH Slovácké muzeum  

23. 02. 2017 10:00 Brno CITeM, Kapucínské nám. 2/4 30 

08. 03. 2017 11:00 Praha MKČR, Milady Horákové 139 12 

23. 03. 2017 10:00 Brno CITeM, Kapucínské nám. 2/4 30 

29. 03. 2017 11:00 Praha MKČR, Milady Horákové 139 12 

20. 04. 2017 10:00 Brno CITeM, Kapucínské nám. 2/4 30 

26. 04. 2017 11:00 Praha MKČR, Milady Horákové 139 12 

17. 05. 2017 11:00 Praha MKČR, Milady Horákové 139 12 

25. 05. 2017 10:00 Brno CITeM, Kapucínské nám. 2/4 30 

08. 06. 2017 10:00 Brno CITeM, Kapucínské nám. 2/4 30 

14. 06. 2017 11:00 Praha MKČR, Milady Horákové 139 12 

 

Na školení je možno se přihlásit prostřednictvím elektronického formuláře na adrese: 

cesonline.mzm.cz/dotaznik.php 

Na všech školeních ať již v Praze, nebo v Brně budou přítomni rovněž pracovníci Ministerstva 

kultury, s nimiž je mj. možno konzultovat konkrétní specifické problémy. 

Pro účast na školení nejsou potřeba žádné předběžné znalosti (CES, CESik). Nicméně i pro praxi je 

užitečné stáhnout si uživatelský manuál (soubor PDF). Je k dispozici na stránkách CITeM v sekci Ke 

stažení, kde je možné najít i další technické materiály. Přímý odkaz na manuál je: 

http://www.citem.cz/wp-content/plugins/downloads-

manager/upload/CES_uzivatelsky_manual.pdf 

Těšíme se na viděnou na některém ze školení 

 

Kolektiv CITeM 

http://cesonline.mzm.cz/dotaznik.php
http://www.citem.cz/ke-stazeni/#CES
http://www.citem.cz/ke-stazeni/#CES
http://www.citem.cz/wp-content/plugins/downloads-manager/upload/CES_uzivatelsky_manual.pdf
http://www.citem.cz/wp-content/plugins/downloads-manager/upload/CES_uzivatelsky_manual.pdf

